
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.48.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1) ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1301), 
w związku z § 14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Sośno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

47 234 149,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35 919 674,78 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 314 474,52 zł, w tym ze sprzedaży majątku w kwocie 
260 180,00 zł.” 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2025 rok w wysokości 

49 322 042,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35 607 768,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 714 274,66 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
13 714 274,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

6) Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

7) Załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1)  Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4602



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Piotr Dobrzański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4602



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 048 425,56 13 054 374,56

Różne rozliczenia finansowe 416 666,10 422 615,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

46 233,00 52 182,00

855 Rodzina 9 041 380,83 9 041 430,83

Karta Dużej Rodziny 283,00 333,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

282,00 332,00

47 228 150,30 47 234 149,30Razem:

85503 50,00

50,00

5 999,00

75814 5 949,00

5 949,00

50,00

5 949,00

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.48.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4602



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

911 171,94 706 171,94 652 771,94 2 000,00 650 771,94 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 171,94 706 171,94 652 771,94 2 000,00 650 771,94 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

784 318,60 639 318,60 639 318,60 2 000,00 637 318,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 318,60 639 318,60 639 318,60 2 000,00 637 318,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 401,00 183 401,00 183 401,00 0,00 183 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 401,00 168 401,00 168 401,00 0,00 168 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 032,00 268 032,00 268 032,00 1 922,00 266 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 032,00 268 032,00 268 032,00 1 922,00 266 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

196 250,00 196 250,00 196 250,00 1 922,00 194 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 250,00 196 250,00 196 250,00 1 922,00 194 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 678,00 56 678,00 56 678,00 0,00 56 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 678,00 55 678,00 55 678,00 0,00 55 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 572,00 186 135,00 171 135,00 15 520,00 155 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 454 437,00 454 437,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 572,00 186 135,00 171 135,00 15 520,00 155 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 454 437,00 454 437,00 0,00 0,00

619 972,00 176 135,00 161 135,00 15 520,00 145 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 443 837,00 443 837,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

70007

700

4300

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

75412

754

4600

4210
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

600

4270

60016

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.48.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4602



619 972,00 176 135,00 161 135,00 15 520,00 145 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 443 837,00 443 837,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 115,00 14 115,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 215,00 9 215,00 9 215,00 0,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 457 589,48 15 318 359,48 13 799 536,48 11 595 351,40 2 204 185,08 1 012 900,00 505 923,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 150,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 349,00 10 349,00 10 249,00 9 649,00 600,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 463 538,48 15 324 308,48 13 805 385,48 11 600 850,40 2 204 535,08 1 012 900,00 506 023,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

8 630 264,81 8 491 034,81 8 241 128,81 7 014 973,81 1 226 155,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

-4 150,00 -4 150,00 -4 150,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404,00 4 404,00 4 404,00 4 054,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 630 518,81 8 491 288,81 8 241 382,81 7 014 877,81 1 226 505,00 0,00 249 906,00 0,00 0,00 0,00 139 230,00 139 230,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 480,00 123 480,00 123 480,00 0,00 123 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 830,00 123 830,00 123 830,00 0,00 123 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 210,00 31 210,00 31 210,00 31 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 054,00 4 054,00 4 054,00 4 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 264,00 35 264,00 35 264,00 35 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984 358,61 3 984 358,61 3 984 358,61 3 984 358,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980 558,61 3 980 558,61 3 980 558,61 3 980 558,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 128,00 1 747 128,00 1 705 731,00 1 345 121,00 360 610,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145,00 2 145,00 2 145,00 1 895,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 749 023,00 1 749 023,00 1 707 626,00 1 347 016,00 360 610,00 0,00 41 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 023,00 15 023,00 15 023,00 15 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,00 1 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 918,00 16 918,00 16 918,00 16 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 674,00 535 674,00 512 077,00 484 832,00 27 245,00 0,00 23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 474,00 539 474,00 515 777,00 488 532,00 27 245,00 0,00 23 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 597,00 23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 697,00 23 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 705,00 83 705,00 83 705,00 83 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

80149

4750

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

4360

4280

80104

4790

4750

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

4170

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

4430

4270

75412
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4602



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 305,00 84 305,00 84 305,00 84 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 756,00 10 756,00 10 756,00 10 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 856,00 10 856,00 10 856,00 10 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 483,00 274 483,00 274 483,00 274 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 483,00 277 483,00 277 483,00 277 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058 330,00 2 992 330,00 2 355 774,00 1 516 847,00 838 927,00 270,00 563 946,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058 330,00 2 992 330,00 2 355 774,00 1 516 847,00 838 927,00 270,00 563 946,00 72 340,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

1 204 239,00 1 148 239,00 1 141 399,00 980 606,00 160 793,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 239,00 1 148 239,00 1 141 399,00 980 606,00 160 793,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 820,00 36 820,00 36 820,00 0,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,00 1 699,00 1 699,00 0,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,00 1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-395,00 -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 622 171,04 4 722 214,00 941 882,39 655 811,00 286 071,39 0,00 3 780 331,61 0,00 0,00 0,00 4 899 957,04 4 899 957,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 622 221,04 4 722 264,00 941 932,39 655 861,00 286 071,39 0,00 3 780 331,61 0,00 0,00 0,00 4 899 957,04 4 899 957,04 0,00 0,00

282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 880,00 2 739 886,00 2 517 144,00 124 078,00 2 393 066,00 222 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 994,00 686 994,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 880,00 2 739 886,00 2 517 144,00 124 078,00 2 393 066,00 222 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 994,00 686 994,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

4390

90019

przed zmianą

4430 Różne opłaty i składki

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

po zmianach

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4010

85503
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

855

4430

4280

4270

4260

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

852 Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4790

4120

4110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 044 673,83

0,00

0,00

0,00

0,00

1 044 673,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4602



-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 316 043,98 35 601 769,32 27 794 509,71 17 170 848,06 10 623 661,65 2 267 315,00 5 318 988,61 90 956,00 0,00 130 000,00 13 714 274,66 13 714 274,66 0,00 0,00

-26 475,00 -26 475,00 -26 475,00 -4 150,00 -22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 474,00 32 474,00 32 374,00 9 699,00 22 675,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 322 042,98 35 607 768,32 27 800 408,71 17 176 397,06 10 624 011,65 2 267 315,00 5 319 088,61 90 956,00 0,00 130 000,00 13 714 274,66 13 714 274,66 0,00 0,001 404 412,83

1 404 412,83przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4602



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 493,18 1 132 493,18

01095 Pozostała działalność 1 132 493,18 1 132 493,18

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 132 493,18 1 132 493,18

600 Transport i łączność 13 453,34 13 453,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 453,34 13 453,34

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 453,34 13 453,34

750 Administracja publiczna 91 189,00 91 189,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 189,00 91 189,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 189,00 91 189,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

97 975,00 97 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 1 679,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 679,00 1 679,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 296,00 96 296,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

96 296,00 96 296,00

801 Oświata i wychowanie 43 058,20 43 058,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 058,20 43 058,20

Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.48.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4602



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 058,20 43 058,20

852 Pomoc społeczna 76 205,00 76 205,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 909,00 65 909,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 909,00 65 909,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00

855 Rodzina 4 387 233,00 4 387 283,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 308 743,00 4 308 743,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 300 243,00 4 300 243,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 500,00 8 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 282,00 332,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

282,00 332,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

78 208,00 78 208,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 208,00 78 208,00

5 841 606,72 5 841 656,72Razem: 50,00

0,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4602



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 493,18 1 132 493,18

01095 Pozostała działalność 1 132 493,18 1 132 493,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 199,85 15 199,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 573,34 2 573,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 372,40 372,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 974,05 974,05

4300 Zakup usług pozostałych 3 086,10 3 086,10

4430 Różne opłaty i składki 1 110 287,44 1 110 287,44

600 Transport i łączność 13 453,34 13 453,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 453,34 13 453,34

4300 Zakup usług pozostałych 13 453,34 13 453,34

750 Administracja publiczna 91 189,00 91 189,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 189,00 91 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 189,00 91 189,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

97 975,00 97 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 1 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679,00 1 679,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 296,00 96 296,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 550,00 55 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 725,96 14 725,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 559,72 3 559,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418,39 418,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 995,78 11 995,78

4300 Zakup usług pozostałych 239,20 239,20

4410 Podróże służbowe krajowe 1 406,95 1 406,95

801 Oświata i wychowanie 43 058,20 43 058,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 058,20 43 058,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,27 426,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 631,93 42 631,93

852 Pomoc społeczna 76 205,00 76 205,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 909,00 65 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449,00 1 449,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 460,00 64 460,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 5 296,00

855 Rodzina 4 387 233,00 4 387 283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4602



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 308 743,00 4 308 743,00

3110 Świadczenia społeczne 3 773 915,61 3 773 915,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 942,00 88 942,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 889,00 7 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 503,00 424 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 348,00 2 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,07 62,07

4300 Zakup usług pozostałych 7 075,32 7 075,32

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 518,00 3 518,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 490,00 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 282,00 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282,00 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

78 208,00 78 208,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 208,00 78 208,00

5 841 606,72 5 841 656,72Razem:

0,00

0,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4602



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 900,00 21 900,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

21 900,00 21 900,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 400,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 4 900,00

21 900,00 21 900,00Razem: 0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

600,00

Dochody i wydatki związane z zadaniami określonym w ustawie Prawo ochrony środowiska z tytułu środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Rozdział Zmiana
0,00

90019

0,00

Razem: 0,00

Zmiana

0,00

90019

Rozdział

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.48.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4602



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 46 233,00 52 182,00

Różne rozliczenia finansowe 46 233,00 52 182,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

46 233,00 52 182,00

801 Oświata i wychowanie 335,47 335,47

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

335,47 335,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

335,47 335,47

855 Rodzina 6 612,00 6 612,00

Pozostała działalność 6 612,00 6 612,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 612,00 6 612,00

53 180,47 59 129,47

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 46 568,47 52 517,47

Szkoły podstawowe 31 210,00 35 264,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 210,00 35 264,00

Przedszkola 15 023,00 16 918,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 023,00 16 918,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

335,47 335,47

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 332,15 332,15

5 949,00

Rozdział

Razem:

Zmiana
5 949,00

4 054,00

1 895,00

0,00

0,00

80104

4 054,00

1 895,00

80153

80101

Dochody i wydatki środków Funduszu Pomocy Ukrainie

5 949,00

75814 5 949,00

Rozdział Zmiana

0,00

85595

0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

5 949,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.48.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4602



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3,32 3,32

855 Rodzina 6 612,00 6 612,00

Pozostała działalność 6 612,00 6 612,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 6 416,00 6 416,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

196,00 196,00

53 180,47 59 129,47Razem: 5 949,00

85595 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4602


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-09T11:11:21+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




